

Vangede Venners Nyhedsmail 2015.31

18/11/2015



Vi er nu 1.008 Vangede Venner

Kære Vangedes Venner

Så lykkes det, vi rundede de **1.000 medlemmer** og er allerede på vej mod de næste. Det er dejligt, at der er så mange, der bakker op om idéen med, at vi vil stå sammen om Vangede. Og husk så at I også er meget velkomne som deltager enten i en af grupperne (se mere på hjemmesiden) eller med idéer om nye tiltag og meget gerne som igangsætter af nye aktiviteter.

Det sidste nye er "Café Kreativ", som samles den sidste søndag i måneden i Café Caféen og skaber sjove, flotte ting. Næste gang søndag den 29. nov., læs mere nedenfor.

Bemærk!

Caféen er åbent. Selv om diverse afskærmning får det til at se lukket ud, så står de frivillige inde i caféen og venter på at servicere jer. Så find døren og kom ind til lidt julehygge. Caféen har i øjeblikket både varm suppe, gløgg og æbleskiver samt julekage og så selvfølgelig alt det andet.

Fredag den 20. nov. Juletræstænding

Vi samles foran juletræet mellem Charlotteklubben og Brugsen. Der er tale af sognepræst Jacob Rønnow.

Julemanden og hele hans familie kommer forbi med godter til børnene. Vangedes Venners lydmand Bent Arper sørger for lidt julemusik, og efter arrangementet kan I enten besøge Charlotteklubbens julestue eller tage et smut i caféen og prøve juletilbuddet på julekage med appelsin.

Fredag den 27. Fællesspisning i Café Caféen

Menuen er denne gang lys mørbradgryde med ris kr. 80,-. incl.kaffe. Husk tilmelding senest søndag den 22. november pr. mail til vvspisning@gmail.com - opgiv mailadr. samt navne på deltager.

Søndag den 29. Café Kreativ

Vær med i hobbystedet, hvor personer i alle alder kan komme og hygge sig med diverse hobbyaktiviteter. Du er også meget velkommen med idéer, da vi hjælper hinanden. Måske vil du vise os andre hvordan man laver en af dine idéer. Hvis du har mange idéer, er du også velkommen til at holde din egen hobbydag, bare kom forbi og tag en snak med tovholderne. Tanken er at vi gør dette den sidste søndag i hver måned.

Denne gang er temaet er julepynt. Vi har flere forskellige modeller med, som man kan nå at lave. Man skal betale for materialerne; modellerne koster fra 25-250 kr. Du er også velkommen til at lave noget helt andet, så betaler du bare for de materialer, du bruger.

Tovholder Winnie og Tine

Hver lørdag - kl. 11-12 Gåtur i Vangede

Ugens hyggelige gåtur. Vi mødes ved Café Caféen, Vangede Bygade 45 og går ca. en time.

Gåturene er arrangeret af Vangedes Venner i samarbejde med Forebyggelsesafdelingen på Tranehaven

Få et gå-kort, og når du har 10 stempler giver caféen en gratis kop kaffe

Tovholder Helle Kjellerup, vvgaatur@gmail.com

og alt det andet ...

Caféen kan stadig bruge et par ekstra caféfrivillige

Yderligere arrangementer i den nærmeste fremtid, sæt kryds i kalenderen

December

11. Julebuffet i caféen

13. Julevandring

Og så en hel masse andre arrangementer, som er i støbeskeen, men lige skal finpudses lidt

- se mere i næste nyhedsmail, på www.vangede.dk eller på www.vangedesvenner.dk

Med Vangede hilsen

Allan og Susanne

formand& co

Vangedes Venner - Snogegårdsvej 49 - 2820 Gentofte

www.vangedesvenner.dk - vangedesvenner@gmail.com